
2020 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ヤマダコーポレーション 

営業本部 国内営業部 

 

夏季休業期間に伴う出荷業務停止のご連絡 

 

拝啓、毎々格別のご高配に賜り誠に有難うございます。貴社におかれましては

益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、皆様へは弊社 web-site 内「2020 年度営業日カレンダー」によって

ご案内差し上げております通り、弊社では 2020 年 8 月 13 日～16 日の期間

を夏季休業期間とさせていただいており、2020 年 8 月第 3 週につきまして

は 8 月 10 日（月）の祝日も踏まえ、実営業日は 11 日（火）、12 日（水）の

2 日間のみとさせていただいております。 

また、該当期間中がお盆期間と重なることもあり、昨今のコロナ禍での行動

抑制の影響も含め、運送会社各社様より集配業務の休止や縮小に関するご案内

をお預かりしております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、弊社に於いても以下の通り期間

中の出荷業務を停止させていただくことと致しました。 

お取引先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解下さいますようお願

い申し上げます。 

なお、弊社製品の部品を取扱っております株式会社ヤマダプロダクツサービ

スにつきましても同様に出荷業務を停止させていただきます。 

敬具 

 

― 記 － 

 

出荷停止期間：2020 年 8 月 8 日(土)～8 月 16 日(日) 9 日間 

（うち弊社営業日は 8 月 11 日、12 日の 2 日間） 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 弊社各営業所または国内営業部(03-3777-4101) 

 

以上 


